DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO CONTINUADA
SOBRE PREVENÇÃO DE QUEDAS NO ÂMBITO DO CUIDADO AOS IDOSOS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de INGRYD KAROLLYNE VILAR FEREIRA,
HELOYSA WALESKA SOARES FERNANDES, MARIA MILANEIDE LIMA VIANA, JACIRA
DOS SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de
Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77448

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77448